
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.03.2022 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 12:15 Beigas: 14:13 Skat.: 85 Spēles Nr.: 161

R. Laviņa Sporta studija IHSkola5 : 1
(0:0, 1:0, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ODIŅŠ Vladislavs, JAKOVĻEVS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:20 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 1:04 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:12 : 2:08 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 10 8:32 : 5:12 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 11:51 13:51 MBV  55 SMIRNOVS Mārcis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:29 17:29 PRI  26 DEMCHENKO Petr Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:49 18:49 PRI  11 ZARUDNIJS Konstantīns Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:59 1:0 MBV VS 87 GAVRILOVS Gļebs  
Nor. 34:49 36:49 PRI  29 ŠABUROVS Roberts Sitiens ar nūju
Nor. 38:56 40:56 MBV  14 ANTONIJS Marks Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:50 43:50 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 43:02 45:02 MBV    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 45:29 1:1 PRI VS 24 MARŠTUPA Kristiāns JĒGERMANS Kristers #28

Vārti 47:05 2:1 MBV VS 34 VIZULIS Darens MEIKŠĀNS Rihards #7, ANTONIJS Marks
#14

Vārti 48:12 3:1 MBV VS 11 RUPEIKS Andis  
Vārti 50:51 4:1 MBV VS 14 ANTONIJS Marks GRUNDEJS Rihards #13
Vārti 51:52 5:1 MBV VS 11 RUPEIKS Andis SOLOSTEJS Timurs #16
30 sek. 51:52  PRI     
Nor. 56:32 58:32 PRI  2 BUŠS Dāvids Klupināšana
VS 60:00  MBV  38 DINSDORFS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 0:00
38 DINSDORFS Marks 0 0 0.00 60:00

IHSkola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SMIRNOVS Vadims 0 0 0.00 60:00
30 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U MŪRNIEKS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MEIKŠĀNS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RUPEIKS Andis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRUNDEJS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONIJS Marks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BRŪVERIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SOLOSTEJS Timurs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BIEZAIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VIZULIS Darens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A SMIRNOVS Mārcis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ROSSTLANYI Herman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BEŅISLAVSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A GAVRILOVS Gļebs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

IHSkola (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BUŠS Dāvids 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZARUDNIJS Konstantīns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZEĻENSKIS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KRAMĒNS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U REKŠŅA Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MARŠTUPA Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A DEMCHENKO Petr 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JĒGERMANS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ŠABUROVS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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